
Ouderenpartij Diemen 

 

0,./asa 

T- oD 
Onafhankelijke>,} 

Partij  Diemen 
Maximaal niemens 

 

AMENDEMENT 5A Gemeenteraadcommunicatie 

De raad van de gemeente  Diemen,  in vergadering bijeen op 27 januari 2022; 

Gelezen het raadsvoorstel om het Ambitiedocument Voor en met  Diemen',  evenals het 
Participatiekader en het Communicatiekader vast te stellen; 

Constaterende dat: 

• In de Uitvoeringsagenda Communicatie 2022 een viertal in 2021 opgestarte prioriteiten 
worden voorgesteld (begrijpelijke taal, sociale mediastrategie, nieuwskamerfunctie, Factor C 
methodiek); 

Overwegende dat: 

• Vanaf ruim vóór 2021 over verbetering van de gemeenteraadscommunicatie wordt 
gesproken; 

• De gemeenteraad hoge ambities heeft op dit onderwerp; 

• Ook in het Ambitiedocument, het Participatiekader en het Communicatiekader wordt 
verwezen naar de rol, de mogelijkheden en de ambities van de gemeenteraad op de 
gebieden van participatie en communicatie; 

Besluit: 

• Als vijfde prioriteit in de uitvoeringsagenda Communicatie 2022 toe te voegen: Verbetering 
van de gemeenteraadscommunicatie; 

Ouderenpartij  Diemen, Onafhankelijke Partij  Diemen, 

Peter Prins Jan Sikking 

Evert den Heijer Leo Smits 


	Page 1

